

ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการขุดลอกเชื่อมสระน้ำหนองเดินเกลือบ้านเก่า หมู่ที่ 4
องค์การบริหารส่วนตำบลสีดาอำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

.....
 บัญชีแสดงรายการโครงการขุดลอกเชื่อมสระน้ำหนองเดินเกลือ บ้านเก่า หมู่ที่ 4

สถานที่ดำเนินการสระน้ำหนองเดินเกลือข้างวัดบ้านเก่า หมู่ที่ 4 ตำบลสีดา อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

- ปริมาณงาน - งานขุดดินขนาดกว้าง 19 เมตร ยาว 50 เมตรลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร หรือมีพื้นที่ขุดลอกไม่น้อยกว่า 950ตร.ม.หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า1,425 ลบ.ม.พร้อมขนย้ายดินทิ้งและเกลี่ยแต่งดินทิ้งให้เรียบร้อยละตามแบบ อบต.สีดา กำหนด
- งานฝังท่อเชื่อมสระน้ำ ท่อ ค.ส.ล. ๑0.40เมตรจำนวน 4 ท่อน พร้อมยาแนวให้เรียบร้อยละ
- งานป้ายบอกรายละเอียดโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด

ระยะเวลา 60 วัน

ประมาณราคาเมื่อ 20 เมษายน 2564

แบบเลขที่ ขบ. 3/2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1.	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	1,425	ลบ.ม.	-	-	17.61	25,094	25,094	ราคาค่าแรง
2.	งานขนย้ายดินทิ้งพร้อมเกลี่ยแต่ง	1,425	ลบ.ม.	-	-	18.95	27,003	27,003	เป็นราคาค่า
3..	งานฝังท่อ ค.ส.ล. ๑0.40เมตร	4	ท่อน	401.87	1,607	40	160	1,767	เครื่องจักรกล
									และค่าขนส่ง
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรง							53,864	

หมายเหตุ - ราคาน้ำมันดีเซล ปี 7 ณ ปัจจุบันเฉลี่ยลิตรละ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

- งานขนย้ายดินทิ้ง คิดค่าขนย้ายใช้รถ 6 ล้อ ระยะทางขนย้าย 1 กม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคมสันต์ จันทะคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสืบสกุล แสงประพาพ)

(นางประเทือง เทพศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด

เจ้าพนักงานธุรการ

สรุปราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการขุดลอกเชื่อมสระน้ำหนองเดินเกลือ บ้านเก่า หมู่ที่ 4
องค์การบริหารส่วนตำบลสีดาอำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

.....

บัญชีแสดงรายการโครงการขุดลอกเชื่อมสระน้ำหนองเดินเกลือ บ้านเก่า หมู่ที่ 4

สถานที่ดำเนินการสระน้ำหนองเดินเกลือข้างวัดบ้านเก่า หมู่ที่ 4 ตำบลสีดา อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

- ปริมาณงาน
- งานขุดดินขนาดกว้าง 19 เมตร ยาว 50 เมตรลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร หรือมีพื้นที่ขุดลอกไม่น้อยกว่า 950 ตร.ม.หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 1,425 ลบ.ม.พร้อมขนย้ายดินทิ้งและเกลี่ยแต่งดินทิ้ง ให้เรียบร้อยตามแบบ อบต.สีดา กำหนด
 - งานฝังท่อเชื่อมสระน้ำ ท่อ ค.ส.ล. ๑0.40เมตรจำนวน 4 ท่อน พร้อมยาแนวให้เรียบร้อย
 - งานป้ายบอกรายละเอียดโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด

ระยะเวลา 60 วัน

ประมาณราคาเมื่อ 20 เมษายน 2564

แบบเลขที่ ขบ. 3/2564

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานชลประทาน	53,864	1.3357	71,946	Factor F. - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงาน 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % Factor F. คำนวณที่ กค 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				71,946 บาท	ราคาป้ายโครงการรวมอยู่ใน ในค่า Factor F.แล้ว
ขออนุมัติเบิกจ่ายงบประมาณเพียง				71,946บาท	
(เจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน)					

หมายเหตุ - การถอดแบบประมาณการวัสดุ ค่าแรงคิดแบบงานชลประทานใช้ Factor F.งานชลประทาน 1.3357

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคมสันต์ จันทะคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสืบสกุล แสงประพาพ)

(นางประเทือง เทพศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด

เจ้าพนักงานธุรการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกเชื่อมต่อสะพานหนองเค็งเกลือ บ้านเก่า หมู่ที่ ๔
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสีดา อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรเป็นเงิน ๗๐,๐๐๐ บาท(เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานขุดลอกขนาดกว้าง ๑๕ เมตร ยาว ๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๑,๕๔๖ บาท
(เจ็ดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการขุดลอกเชื่อมต่อสะพานหนองเค็งเกลือ บ้านเก่า หมู่ที่ ๔
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายคมสันต์ จันทะคาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นายสืบสกุล แสงประพาฬ กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นางประ เเทือง เทพศรีกรรมการกำหนดราคากลาง